

Årsredovisning
för
Safeguard Medical Nordic AB
559217-9138

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Peter Häger, Styrelseledamot
2026-01-09

Styrelsen och verkställande direktören för Safeguard Medical Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva forskning, utveckling och försäljning av medicinska produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024/2025 erhöles ett antal stora ordrar av enheter där verksamheten valdes ut för att leverera och installera Corpuls apparater inom hela regionens verksamheter. Inga sådana projekt genomfördes under 2023/2024 varför omsättningen för året ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	38 948	27 319	46 920	23 567
Resultat efter finansiella poster	2 529	1 907	5 160	1 068
Soliditet (%)	57,5	62,3	48,8	45,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 022 800	1 482 651	9 555 451
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 482 651	-1 482 651	0
Årets resultat			2 004 611	2 004 611
Belopp vid årets utgång	50 000	9 505 451	2 004 611	11 560 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 505 451
årets vinst	2 004 611
	11 510 062
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 510 062
	11 510 062

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		38 948 126	27 319 124
Övriga rörelseintäkter		0	122 857
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 948 126	27 441 981
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-26 847 441	-17 690 085
Övriga externa kostnader		-2 818 417	-1 721 789
Personalkostnader	2	-6 321 687	-5 728 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 201	-503 034
Övriga rörelsekostnader		-305 149	-9 487
Summa rörelsekostnader		-36 390 895	-25 653 141
Rörelseresultat		2 557 231	1 788 840
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	139 535
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 424	-21 362
Summa finansiella poster		-28 424	118 173
Resultat efter finansiella poster		2 528 807	1 907 013
Resultat före skatt		2 528 807	1 907 013
Skatter			
Skatt på årets resultat		-524 196	-424 362
Årets resultat		2 004 611	1 482 651

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 087	88 204
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	50 084
Summa materiella anläggningstillgångar		40 087	138 288
Summa anläggningstillgångar		40 087	138 288
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 368 231	3 143 754
Summa varulager		3 368 231	3 143 754
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 771 088	4 340 274
Fordringar hos koncernföretag		2 778 598	5 326 081
Övriga fordringar		567 423	194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		670 356	312 059
Summa kortfristiga fordringar		8 787 465	9 978 608
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 864 488	2 962 230
Summa kassa och bank		8 864 488	2 962 230
Summa omsättningstillgångar		21 020 184	16 084 592
SUMMA TILLGÅNGAR		21 060 271	16 222 880

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 505 451	8 022 800
Årets resultat		2 004 611	1 482 651
Summa fritt eget kapital		11 510 062	9 505 451
Summa eget kapital		11 560 062	9 555 451
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		700 000	700 000
Summa obeskattade reserver		700 000	700 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 070 647	2 683 050
Skulder till koncernföretag		3 499 730	0
Skatteskulder		0	798 027
Övriga skulder		1 828 092	1 689 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 401 740	796 915
Summa kortfristiga skulder		8 800 209	5 967 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 060 271	16 222 880

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	283 883	283 883
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	283 883	283 883
Ingående avskrivningar	-195 679	-135 692
Årets avskrivningar	-48 117	-59 987
Utgående ackumulerade avskrivningar	-243 796	-195 679
Utgående redovisat värde	40 087	88 204

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 686 039	1 709 415
Försäljningar/utrangeringar	0	-23 376
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 686 039	1 686 039
Ingående avskrivningar	-1 635 955	-1 209 142
Försäljningar/utrangeringar	0	16 234
Årets avskrivningar	-50 084	-443 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 686 039	-1 635 955
Utgående redovisat värde	0	50 084

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Stockholm

Adam Rudolph Johnson
Adam Rudolph Johnson
Ordförande
2025-12-31

Kathleen Jean Ossman
Kathleen Jean Ossman
2025-12-19

Hans Peter Häger
Hans Peter Häger
Verkställande direktör
2025-12-18

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-31

RSM Sverige AB

Malin Lanneborn
Malin Lanneborn
Auktoriserad revisor
